



URBAN BEVERAGES

DRINKS WITH AN EDGE



## Basso Valpolicella Ripasso

Italia / Veneto

Navnet Valpolicella (fra både gresk og latin) betyr dalen med de mange vinkjellere. Her har det vært laget vin i uminnelige tider. Med sine mange sidedaler, kuperte terreng og elver er Valpolicella ikke bare et naturskjønt område. Her er det også ypperlige klimatiske forhold til å lage vin i verdensklasse. Basso Valpolicella har sin opprinnelse i Valpantena-området, litt øst for Verona. Dette underområdet av Valpolicella er kjent for å lage viner av like høy kvalitet som det mer kjente Valpolicella Classico. Basso setter sin prestisje i å lage kvalitetsvin til en fornuftig pris.

Valpolicella Ripasso har etter hvert blitt nesten like kjent som sin storebror Amarone della Valpolicella, - og muligens enda mer populær. I tillegg til å være en god del rimeligere enn Amarone kombinerer Basso Valpolicella Ripasso en frisk fruktighet med de mer komplekse aromaer - og passer dermed like godt alene som til mat.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOC Valpolicella
<b>Produsent</b>	WineHouse (Basso)
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	70% Corvina, 30% Rondinella
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell for Ripasso; en vanlig Valpolicella får en annengangs gjæring sammen med restene etter Amarone-produksjonen.
<b>Lagring</b>	8-10 måneder på en blanding av fransk og amerikansk eik.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,5 %      Sukker: 6,5 g/l      Syre: 5,5 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i noen år.
<b>Karakteristikk</b>	Rubinrød farge. Intens og frisk aroma med preg av kirsebær, skogsbær og tørket frukt. I munnen får du en saftig vin, med god fylde, forfriskende syre og ren, lang avslutning.
<b>Serveringstemperatur</b>	16-17° C
<b>Passer til</b>	Retter av lam, svin, vilt og assorterte oster.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	1155901	4027074	kr. 189,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*